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الهه محمدی و نیلوفر حامدی با ابراز ندامت و تعهد به اینکه اقدامی خلاف قانون انجام نمی‌دهند درخواست عفو کرده‌اند که در

حال بررسی است.

جمشید شارمهد قبل از اجرای حکم اعدام فوت کرد؛ 

 اصغر جهانگیر سخنگوی قوه قضاییه در نشست خبری خود گفت:

سازمان ثبت اسناد مکلف است ظرف یکسال امکان دسترسی دلالان معاملات املاک و اشخاص حقیقی و حقوقی به سامانه
ثبت الکترونیک اسناد را در قالب قراردادهای نمونه و یکسان فراهم کند.

به گزارش اسپادانا خبر، جهانگیر در پاسخ به سوالی در خصوص آخرین وضعیت پرونده عوامل ترور شهید فخری‌زاده گفت:

در این پرونده در استان آذربایجان غربی ۸ متهم شناسایی و برای آنها پرونده تشکیل شد. ۳ نفر از این افراد به دلیل ارتکاب
جاسوسی برای رژیم اشغالگر با صدور قرار جلب به دادرسی به دادگاه معرفی شدند. ۳ نفر از اعضای این باند علاوه بر

جاسوسی در  پوشش قاچاق مشروبات الکلی مبادرت به انتقال تجهیزات ترور شهید فخری‌زاده به داخل کشور کرده بودند. در
دادگاه بدوی این ۳ نفر به اعدام محکوم شدند، پرونده در مرحله فرجام خواهی است. در مورد سایر متهمین شناسایی شده

ترور شهید فخری‌زاده پرونده‌ای در دادگستری استان تهران مفتوح است.

سخنگوی قوه قضاییه در خصوص اقدامات قوه قضاییه در رابطه با  فیلترینگ گفت: 

در خصوص فضای مجازی و ساماندهی فضای مجازی مقام معظم رهبری بارها  بر اهمیت فضای مجازی تاکید داشتند و
فرمودند که نباید فضای مجازی به دست دشمن بیفتد. در همه دنیا روی فضای مجازی خودشان مدیریت می‌کنند و ما هم باید

اعمال مدیریت بکنیم. این موضوع از گذشته تاکنون در دستور پیگیری توسط مراجع ذی‌صلاح بوده است از جمله مجموعه‌هایی
که وظیفه دارند این موضوع را دنبال بکنند شورای عالی فضای مجازی است که دستگاه قضایی هم در آنجا حضور دارد، در

صورتی که تصمیمی گرفته بشود به اطلاع مردم خواهد رسید.

جهانگیر در پاسخ به سوالی در  خصوص  آخرین جزئیات پرونده حادثه معدن طبس گفت:

این پرونده در حال تکمیل تحقیقات است. بر اساس نظریه کارشناسان رسمی دادگستری ۵ نفر به عنوان مقصرین حادثه معرفی
شدند. دادگستری اقدامات شاخصی را در این خصوص تاکنون به عمل آورده است.

جهانگیر در پاسخ به سوالی در خصوص اقدامات دستگاه قضا درباره مراکز غیرمجاز اعزام دانشجو به خارج از کشور گفت:

قوه قضاییه با هرگونه موسسه غیرقانونی و غیرمجاز که بخواهند حقوق مردم را نادیده بگیرند یا باعث تضییع حقوق مردم
بشوند برخورد قانونی لازم را خواهد داشت.

جهانگیر در پاسخ به سوالی در خصوص آخرین وضعیت دو تبعه فرانسوی بازداشت شده در ایران گفت:

سیسیل کوهلر و ژاک پاریس دو تبعه فرانسویی به اتهام جاسوسی به نفع بیگانگان و علیه کشور و همچنین اجتماع و تبانی برای
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ارتکاب جرم علیه امنیت کشور در اردیبهشت ۱۴۰۱ دستگیر شدند که کیفرخواست آنها در سوم اسفند ۱۴۰۱ صادر و به شعبه
۱۵ دادگاه انقلاب ارسال شد. در حال حاضر چندین جلسه دادرسی برگزار شده و جلسه رسیدگی جدید در تاریخ 4 آذر ماه

تعیین شده است. برابر گزارشی که ما از مراجع ذی‌ربط گرفتیم این دو نفر از شرایط خوبی در بازداشتگاه برخوردار بوده و در
سلامت به سر می‌برند لذا هرگونه ادعایی در خصوص وضعیت غیرعادی آنها تکذیب می شود. متهمان از طریق کنسولگری با
نزدیکان خودشان در تماس بودند و این مسئله نشان می دهد که از همه حقوق انسانی و قانونی که مورد نظر بوده برخوردار

هستند.

او گفت:

الهه محمدی و نیلوفر حامدی با ابراز ندامت و تعهد به اینکه اقدامی خلاف قانون کشور انجام نمی‌دهند درخواست عفو کرده‌اند
که در حال بررسی است.

وی همچنین اظهار داشت:

جمشید شارمهد محکوم به اعدام بود و حکم او آماده اجرا بود اما قبل از اجرای حکم اعدام فوت کرد.

[1] قوه قضاییهبرچسب ها: 
[2] حوادث

[3] تروریسم
[4] حقوق شهروندی
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